
ECTS/T
otal

Leksion Seminar
Ushtrime/                                

Detyra kursi
Laborator/
Praktikë

Leksion Seminar
Ushtrime/                                

Detyra kursi
Laborator/P

raktikë
Orë totale

Sistemet e kontrollit të brendshëm dhe 
auditim C 6

3 3 0 0 30 30 0 0 60 90 150

Metoda kërkimi A 6 3 1.5 1.5 0 30 15 15 0 60 90 150
Kontabilitet drejtimi i avancuar B 6 3 1.5 1.5 0 30 15 15 0 60 90 150
Drejtim financiar i avancuar B 6 3 3 0 0 30 30 0 0 60 90 150
Taksimi B 6 3 3 0 0 30 30 0 0 60 90 150

30 15 12 3 0 150 120 30 0 300 450 750
Analizë e të dhënave A 6 3 3 0 0 30 30 0 0 60 90 150
Teoria dhe drejtimi i portofolit A 6 3 3 0 0 30 30 0 0 60 90 150
Standartet kombëtare dhe ndërkombëtare 
të kontabilitetit B 6

3 3 0 0 30 30 0 0 60 90 150

Praktikë profesionale D 6 0 0 0 6 0 0 0 120 120 30 150
Detyrime përmbyllëse E 6 0 6 0 0 0 30 0 0 30 120 150

30 6 12 0 6 60 90 0 120 270 330 600
60 1500
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Forma e studimit: me kohë të plotë Viti akademik 2020-2021

Emërtimi i lëndës/veprimtarisë
Kategoria e 

lëndës /             
veprimtarisë

Ngarkesa në kredite ECTS sipas veprimtarive 
mësimore

Ngarkesa mësimore në orë fizike në auditor Orë për 
studim 

individual
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